

	その他の委託費	0	2,661,444	0	0	0	0	0	2,661,444	0	2,661,444
	手数料	390	116,313	5,736	11,497	778	0	0	134,714	0	134,714
	保険料	0	1,050,051	0	0	0	0	0	1,050,051	0	1,050,051
	賃借料	0	446,934	0	134,800	237,756	0	0	819,490	0	819,490
	土地・建物賃借料	0	4,800,000	0	0	0	0	0	4,800,000	0	4,800,000
	租税公課	0	26,500	0	0	0	0	0	26,500	0	26,500
	諸会費	0	330,350	0	0	0	0	0	330,350	0	330,350
	地域貢献活動費(事務)	0	9,871	0	0	0	0	0	9,871	0	9,871
	雑費	157,890	383,695	4,500	64,312	0	0	0	610,397	0	610,397
	雑費	157,890	383,695	4,500	64,312	0	0	0	610,397	0	610,397
	利用者負担軽減額	0	1,918,744	354,847	63,707	0	0	0	2,337,298	0	2,337,298
	減価償却費	0	39,871,704	0	117,120	0	0	0	39,988,824	0	39,988,824
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 0	△ 21,116,086	△ 0	△ 20,000	△ 0	△ 0	△ 0	△ 21,136,086	△ 0	△ 21,136,086
	サービス活動費用計(2)	4,858,580	241,256,632	28,208,759	23,795,131	4,457,746	△ 168,789	288,444	302,696,503	0	302,696,503
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△ 4,858,580	10,547,143	8,561,058	8,615,126	△ 1,076,096	168,789	△ 288,444	21,668,996	0	21,668,996
サービス活動外増減の部	借入金利息補助金収益	0	725,319	0	0	0	0	0	725,319	0	725,319
	受取利息配当金収益	44	8,929	60	93	320	0	0	9,446	0	9,446
	その他のサービス活動外収益	0	1,852,461	0	207,054	0	0	383,180	2,442,695	0	2,442,695
	利用者等外給食収益	0	761,100	0	207,054	0	0	383,180	1,351,334	0	1,351,334
	雑収益	0	1,091,361	0	0	0	0	0	1,091,361	0	1,091,361
	雑収益	0	1,091,361	0	0	0	0	0	1,091,361	0	1,091,361
	サービス活動外収益計(4)	44	2,586,709	60	207,147	320	0	383,180	3,177,460	0	3,177,460
	支払利息	0	4,205,181	0	0	0	0	0	4,205,181	0	4,205,181
	その他のサービス活動外費用	0	761,100	0	207,054	0	0	0	968,154	0	968,154
	利用者等外給食費	0	761,100	0	207,054	0	0	0	968,154	0	968,154
サービス活動外費用計(5)	0	4,966,281	0	207,054	0	0	0	5,173,335	0	5,173,335	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	44	△ 2,379,572	60	93	320	0	383,180	△ 1,995,875	0	△ 1,995,875	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	△ 4,858,536	8,167,571	8,561,118	8,615,219	△ 1,075,776	168,789	94,736	19,673,121	0	19,673,121	